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X-MAS
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VHSH

Pos.

Bezeichnung

Schieber

Schieber
Schiebernadel K
Schiebernadel U
Zerstauber DP
Zerstauber DQ
Leerlaufzerstauber B
Leerlaufdiise
Hauptdiise
Chokediise
Schwimmernadel-Set
Schwimmernadel-Set
Schwimmer
Schwimmer
Schwimmer
Gummikappe
Gasseileinsteller
Mutter

Deckel

Dichtung
Schieberfeder
Federhalter
Seilhalter

Scheibe

Nadeliclip

Schraube

Klap pchoke

O-Ring
Gemischschraube
Feder
Standgasschraube
Kappe

Feder

Kappe

Benzinfilter
Dichtung

Dichtung
Schwallblech
Schwimmerachse
Schwimmerblech
Schwimmerkammerdichtung
Schwimmerkammer
Schwimmerkammer
Schwimmerkammer
Schwimmerkammer
Sprengring
Schraube

Filter

O-Ring
AblaBschraube
Dichtsatz

Bestell-Nr.

16314.60
16565
8530
9713
12539
12542
13086
12995
6413
6217
10375
8649
9794
12630.1
15760
1476A
1481
1692
16309

16344
14416
16311
10825
9596

11752
8294

8297

10022
7446

12794
12094
11630
12094
12093
3445

6288

12546
12692
10544
12693
13042
13330
14414
14415
4957

14858
11957
10853
16313
52611

GroBen / Optionen

BS

cs

siehe Nadeltabelle
siehe Nadeltabelle
siehe Zerstaubertabelle
siehe Zerstaubertabelle

siehe Diisen Dell 6

150 - 225

250 - 400
einzeln, schwarz
doppelt

einzeln, weiss

nur im Dichtsatz erhaltlich

Produktion eingestellt

Bei Bestellung oder Anfrage bitte Position, Bezeichnung und Bestellnummer angeben,
und nicht auf die GroRenangaben vergessen!
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